ДУМА ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

19.12.2024  №     50/03

пгт Опарино

О внесении изменений и дополнений в  Регламент  Думы

 муниципального образования  Опаринский

муниципальный округ Кировской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»   Дума Опаринского муниципального округа РЕШИЛА:

 1. Внести в  Регламент Думы  муниципального образования Опаринский

муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением  Думы

Опаринского муниципального округа от 22.09.2021 № 01/03 (далее –

Регламент) следующие изменения и дополнения:

1.1. Часть 1 статьи 6 Регламента  дополнить  пунктом 101) следующего

содержания:

  «101) приобретения им статуса иностранного агента;».

 2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством

Председатель Думы

Опаринского муниципального округа                                       С.А. Жолобова

Глава Опаринского муниципального округа                             С.П. Зайцева